
USR Sardegna

Arco temporale: Novembre 2024

Report mensile USR Sardegna



Sommario delle visite

ValoreNome Valore

Visitatori unici 19.949

Visite 74.913

Azioni nel sito 185.517

Numero massimo di azioni in una visita 606

Azioni per visita 3

Durata media delle visite (in secondi) 00:04:36

% rimbalzi 52%
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Paese
Tempo medio

sul sito
Paese Visite Azioni nel sito Azioni per visita Tempo medio

sul sito
% rimbalzi Ricavo

       Italia 71.909 175.177 2 00:04:31 52% 0 €

       Stati Uniti 1.506 3.682 2 00:04:52 57% 0 €

       Regno Unito 923 5.436 6 00:11:49 37% 0 €

       Spagna 178 270 2 00:02:41 71% 0 €

       Francia 137 496 4 00:06:18 28% 0 €

       Russia 73 101 1 00:03:28 70% 0 €

       San Marino 35 52 2 00:00:40 71% 0 €

       Sconosciuto 33 46 1 00:00:55 85% 0 €

       Norvegia 29 37 1 00:00:30 90% 0 €

       Germania 23 74 3 00:01:44 61% 0 €

       Svizzera 14 25 2 00:04:36 57% 0 €

       Argentina 10 42 4 00:06:49 70% 0 €

       Brasile 7 13 2 00:00:19 86% 0 €

       Canada 5 7 1 00:00:17 60% 0 €

       Cina 5 7 1 00:00:30 80% 0 €

       Australia 3 17 6 00:04:36 67% 0 €

       Grecia 3 9 3 00:01:49 0% 0 €

       Città del Vaticano 2 2 1 00:00:00 100% 0 €

       Messico 2 6 3 00:02:04 0% 0 €

       Romania 2 2 1 00:00:00 100% 0 €

       Turchia 2 4 2 00:00:30 0% 0 €

       Albania 1 1 1 00:00:00 100% 0 €

       Anguilla 1 1 1 00:00:00 100% 0 €

Altri 10 10 1 00:00:00 100% 0 €
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Continente
Tempo medio

sul sito
Continente Visite Azioni nel sito Azioni per visita Tempo medio

sul sito
% rimbalzi Ricavo

Europa 73.335 181.690 3 00:04:36 52% 0 €

Nord America 1.513 3.695 2 00:04:51 57% 0 €

Sconosciuto 33 46 1 00:00:55 85% 0 €

America del Sud 17 55 3 00:04:08 76% 0 €

Asia 9 11 1 00:00:16 89% 0 €

Oceania 4 18 5 00:03:27 75% 0 €

Africa 1 1 1 00:00:00 100% 0 €

America Centrale 1 1 1 00:00:00 100% 0 €

Regione
Tempo medio

sul sito
Regione Visite Azioni nel sito Azioni per visita Tempo medio

sul sito
% rimbalzi Ricavo

       Sconosciuto 74.913 185.517 3 00:04:36 52% 0 €
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Città
Tempo medio

sul sito
Città Visite Azioni nel sito Azioni per visita Tempo medio

sul sito
% rimbalzi Ricavo

       Sconosciuto 74.913 185.517 3 00:04:36 52% 0 €

Tipo di dispositivo
Tempo medio

sul sito
Tipo di dispositivo Visite Azioni nel sito Azioni per visita Tempo medio

sul sito
% rimbalzi Ricavo

       Smartphone 49.470 122.889 3 00:05:01 50% 0 €

       Desktop 24.264 60.049 3 00:03:50 55% 0 €

       Tablet 856 1.946 2 00:03:04 45% 0 €

       Phablet 175 340 2 00:04:01 61% 0 €

       Sconosciuto 147 292 2 00:02:36 59% 0 €

       Apparecchio TV 1 1 1 00:00:00 100% 0 €
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Modello dispositivo
Tempo medio

sul sito
Modello dispositivo Visite Azioni nel sito Azioni per visita Tempo medio

sul sito
% rimbalzi Ricavo

Generico Desktop 19.931 49.356 3 00:03:56 55% 0 €

Apple - iPhone 14.870 39.401 3 00:05:19 53% 0 €

Apple - Generico Desktop 4.333 10.693 3 00:03:24 58% 0 €

Samsung - Galaxy S22 Ultra 875 2.022 2 00:15:00 53% 0 €

2201117SY 797 1.750 2 00:07:10 50% 0 €

SM-A528B 711 1.500 2 00:02:22 48% 0 €

Altri 628 1.182 2 00:01:37 62% 0 €

SM-A145R 588 1.145 2 00:02:17 51% 0 €

Generico Smartphone 576 1.466 3 00:09:00 57% 0 €

SM-A336B 576 1.099 2 00:05:27 54% 0 €

SM-A346B 572 1.666 3 00:06:03 47% 0 €

Redmi Note 8 Pro 517 994 2 00:01:29 46% 0 €

2107113SG 483 1.657 3 00:11:52 24% 0 €

SM-A137F 475 1.160 2 00:04:39 48% 0 €

SM-S911B 468 993 2 00:04:52 59% 0 €

SM-A546B 464 805 2 00:01:52 57% 0 €

Redmi Note 9 Pro 409 710 2 00:01:41 65% 0 €

2109119DG 395 1.469 4 00:11:55 41% 0 €

SM-A536B 363 703 2 00:01:21 51% 0 €

SM-A715F 362 652 2 00:02:29 59% 0 €

MAR-LX1A 347 660 2 00:02:53 51% 0 €

SM-A236B 337 673 2 00:03:11 69% 0 €

21061119DG 332 1.270 4 00:07:37 25% 0 €

Altri 25.504 62.491 3 00:04:30 48% 0 €
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Marca dispositivo
Tempo medio

sul sito
Marca dispositivo Visite Azioni nel sito Azioni per visita Tempo medio

sul sito
% rimbalzi Ricavo

       Sconosciuto 53.384 130.498 2 00:04:22 51% 0 €

       Apple 19.469 50.609 3 00:04:51 54% 0 €

       Samsung 1.373 3.019 2 00:11:13 56% 0 €

       Huawei 256 607 2 00:03:29 63% 0 €

       Xiaomi 219 429 2 00:03:41 57% 0 €

       OPPO 107 185 2 00:01:01 39% 0 €

       Asus 24 56 2 00:14:34 46% 0 €

       Realme 22 34 2 00:01:59 64% 0 €

       Motorola 20 29 2 00:00:30 70% 0 €

       Vivo 10 10 1 00:00:00 100% 0 €

       Wiko 5 5 1 00:00:00 100% 0 €

       LG 3 5 2 00:00:32 67% 0 €

       POCO 3 3 1 00:00:00 100% 0 €

       Sony 3 7 2 00:04:31 33% 0 €

       Alcatel 2 2 1 00:00:00 100% 0 €

       Amazon 2 2 1 00:00:00 100% 0 €

       Google 2 2 1 00:00:00 100% 0 €

       OnePlus 2 3 2 00:00:21 50% 0 €

       TCL 2 3 2 00:00:11 50% 0 €

       ZTE 2 6 3 00:03:59 0% 0 €

       Blackview 1 1 1 00:00:00 100% 0 €

       Microsoft 1 1 1 00:00:00 100% 0 €

       Tecno Mobile 1 1 1 00:00:00 100% 0 €

USR Sardegna | Arco temporale: Novembre 2024 | Pagina 7 di 34



Risoluzione schermo
Tempo medio

sul sito
Risoluzione Visite Azioni nel sito Azioni per visita Tempo medio

sul sito
% rimbalzi Tasso di

conversione
1920x1080 6.308 16.537 3 00:03:52 53% 0%

390x844 5.696 20.305 4 00:07:23 53% 0%

1536x864 5.599 13.962 3 00:04:10 57% 0%

393x873 5.564 13.250 2 00:05:00 47% 0%

360x800 4.435 10.480 2 00:04:00 45% 0%

412x915 2.880 6.568 2 00:04:53 42% 0%

1366x768 2.816 6.701 2 00:03:27 52% 0%

360x780 2.635 6.620 3 00:06:32 51% 0%

414x896 2.433 5.674 2 00:04:40 55% 0%

1440x900 2.237 5.150 2 00:03:25 57% 0%

393x852 1.845 3.987 2 00:04:54 53% 0%

375x812 1.740 3.537 2 00:03:59 53% 0%

384x832 1.698 4.263 3 00:05:02 51% 0%

1280x720 1.437 3.503 2 00:04:25 53% 0%

393x851 1.377 2.759 2 00:02:03 51% 0%

375x667 1.284 2.672 2 00:02:49 44% 0%

384x854 1.237 2.440 2 00:01:59 51% 0%

384x857 1.023 2.116 2 00:02:49 56% 0%

385x824 930 2.138 2 00:14:19 53% 0%

428x926 891 2.063 2 00:06:11 55% 0%

412x892 873 1.929 2 00:04:20 50% 0%

360x804 836 1.880 2 00:05:44 51% 0%

432x960 805 5.826 7 00:14:07 40% 0%

Altri 18.285 41.097 2 00:03:43 53% 0%
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Versioni Sistema Operativo
Versione
sistema

operativo

Versione sistema operativo Visite Azioni nel sito Azioni per visita Tempo medio
sul sito

% rimbalzi Tasso di
conversione

       Android 14.0 13.725 36.974 3 00:05:20 48% 0%

       Windows 10 10.195 23.941 2 00:03:28 55% 0%

       Windows 11 8.611 22.756 3 00:04:25 55% 0%

       Android 13.0 7.425 16.895 2 00:04:04 47% 0%

       iOS 17.6 5.383 15.600 3 00:05:22 53% 0%

       Android 10.0 3.990 10.011 3 00:06:00 48% 0%

       Android 12.0 3.667 7.618 2 00:02:50 47% 0%

       Android 11.0 3.207 6.205 2 00:02:48 54% 0%

       iOS 18.1 3.045 7.843 3 00:05:59 50% 0%

       Mac 10.15 2.901 6.875 2 00:03:23 60% 0%

       iOS 18.0 2.584 7.500 3 00:05:38 54% 0%

       iOS 17.5 1.188 2.504 2 00:04:17 55% 0%

       Android 14 1.126 2.884 3 00:15:22 52% 0%

       GNU/Linux 1.026 2.317 2 00:04:41 46% 0%

       Android 9.0 692 1.479 2 00:03:13 50% 0%

       iOS 16.7 540 1.035 2 00:03:03 48% 0%

       iOS 17.7 459 767 2 00:02:28 69% 0%

       Android 10 453 970 2 00:03:10 60% 0%

       iOS 17.4 418 795 2 00:04:23 56% 0%

       iOS 16.6 332 774 2 00:04:22 38% 0%

       Mac 15.1 317 873 3 00:04:44 43% 0%

       Android 11 311 649 2 00:06:16 54% 0%

       iOS 16.3 215 387 2 00:03:21 68% 0%

Altri 3.103 7.865 3 00:03:55 53% 0%
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Browser
Tempo medio

sul sito
Browser Visite Azioni nel sito Azioni per visita Tempo medio

sul sito
% rimbalzi Ricavo

       Chrome Mobile 30.301 74.779 3 00:04:46 48% 0 €

       Chrome 17.889 44.560 3 00:03:55 54% 0 €

       Mobile Safari 12.182 33.001 3 00:05:40 53% 0 €

       Safari 2.757 6.589 2 00:03:26 60% 0 €

       Samsung Browser 2.619 4.930 2 00:02:28 57% 0 €

       Microsoft Edge 2.371 7.016 3 00:04:19 48% 0 €

       Firefox 1.917 4.189 2 00:02:56 59% 0 €

       Chrome Mobile iOS 1.826 3.998 2 00:04:05 50% 0 €

       Chrome Webview 891 2.048 2 00:14:44 54% 0 €

       Google Search App 891 1.750 2 00:02:28 59% 0 €

       Firefox Mobile 342 1.046 3 00:13:14 50% 0 €

       MIUI Browser 244 423 2 00:02:46 69% 0 €

       Facebook 188 256 1 00:00:21 78% 0 €

       Huawei Browser Mobile 140 191 1 00:01:11 79% 0 €

       LinkedIn 85 123 1 00:00:46 76% 0 €

       Opera 76 255 3 00:06:48 30% 0 €

       Opera Mobile 55 102 2 00:00:28 38% 0 €

       Avast Secure Browser 34 56 2 00:02:02 56% 0 €

       AdBlock Browser 29 59 2 00:04:24 55% 0 €

       AVG Secure Browser 16 49 3 00:03:15 50% 0 €

       Ecosia 11 15 1 00:01:29 73% 0 €

       Firefox Mobile iOS 10 19 2 00:06:07 40% 0 €

       Headless Chrome 9 9 1 00:00:00 100% 0 €

Altri 30 54 2 00:00:35 67% 0 €
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Versione del browser
Versione del

browser
Versione del browser Visite Azioni nel sito Azioni per visita Tempo medio

sul sito
% rimbalzi Tasso di

conversione
       Chrome Mobile 130.0 15.018 35.524 2 00:04:07 48% 0%

       Chrome Mobile 131.0 11.291 30.828 3 00:05:49 45% 0%

       Chrome 130.0 9.001 22.670 3 00:03:54 54% 0%

       Chrome 131.0 7.145 18.278 3 00:04:11 53% 0%

       Mobile Safari 17.6 4.384 13.470 3 00:05:50 54% 0%

       Mobile Safari 18.1 2.368 5.955 3 00:06:18 53% 0%

       Mobile Safari 18.0 1.876 5.661 3 00:06:37 55% 0%

       Firefox 132.0 1.494 3.150 2 00:02:42 60% 0%

       Samsung Browser 27.0 1.383 2.695 2 00:03:00 57% 0%

       Microsoft Edge 130.0 1.255 3.974 3 00:03:52 44% 0%

       Mobile Safari 17.5 1.054 2.276 2 00:04:39 54% 0%

       Microsoft Edge 131.0 1.034 2.826 3 00:05:03 52% 0%

       Samsung Browser 26.0 1.009 1.845 2 00:02:05 56% 0%

       Chrome Mobile 129.0 942 2.193 2 00:04:57 54% 0%

       Safari 17.6 913 1.820 2 00:02:20 61% 0%

       Chrome Webview 128.0 875 2.022 2 00:15:00 53% 0%

       Chrome Mobile iOS 131.0 874 2.059 2 00:04:29 47% 0%

       Chrome Mobile iOS 130.0 835 1.741 2 00:04:02 50% 0%

       Mobile Safari 16.6 824 1.714 2 00:03:34 44% 0%

       Chrome Mobile 128.0 697 1.483 2 00:05:19 57% 0%

       Safari 18.1 500 1.018 2 00:02:16 59% 0%

       Chrome Mobile 127.0 421 769 2 00:06:55 58% 0%

       Chrome 129.0 406 980 2 00:04:11 45% 0%

Altri 9.314 20.566 2 00:03:42 57% 0%
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Famiglie Sistema Operativo
Famiglia
sistema

operativo

Famiglia sistema operativo Visite Azioni nel sito Azioni per visita Tempo medio
sul sito

% rimbalzi Tasso di
conversione

       Android 35.379 85.284 2 00:04:51 49% 0%

       Windows 18.907 46.987 3 00:03:54 55% 0%

       iOS 15.121 39.890 3 00:05:16 53% 0%

       Mac 4.348 10.719 3 00:03:24 58% 0%

       GNU/Linux 1.075 2.401 2 00:04:30 47% 0%

       Chrome OS 82 235 3 00:02:25 30% 0%

       Windows Mobile 1 1 1 00:00:00 100% 0%

Motori browser
Tempo medio

sul sito
Motore browser Visite Azioni nel sito Azioni per visita Tempo medio

sul sito
% rimbalzi Tasso di

conversione
Blink (Chrome, Opera) 51.684 128.089 3 00:04:37 50% 0%

WebKit (Safari) 19.762 50.006 3 00:04:45 54% 0%

Gecko (Firefox) 2.259 5.235 2 00:04:30 58% 0%

Sconosciuto 1.204 2.183 2 00:01:58 64% 0%

Trident (IE) 3 3 1 00:00:00 100% 0%

Edge 1 1 1 00:00:00 100% 0%
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Visite per ora locale
Ora locale – ora

(inizio della
visita)

Ora locale – ora (inizio della visita) Visite Azioni nel sito Azioni per visita Tempo medio
sul sito

% rimbalzi Tasso di
conversione

00 628 1.579 3 00:08:13 56% 0%

01 222 434 2 00:03:11 57% 0%

02 127 233 2 00:04:52 59% 0%

03 129 246 2 00:02:34 59% 0%

04 128 238 2 00:02:25 58% 0%

05 287 535 2 00:01:38 57% 0%

06 775 1.561 2 00:04:16 55% 0%

07 1.674 3.774 2 00:03:17 57% 0%

08 3.579 14.040 4 00:07:37 54% 0%

09 4.930 13.788 3 00:06:27 51% 0%

10 5.391 14.739 3 00:06:15 51% 0%

11 5.527 14.040 3 00:05:37 50% 0%

12 5.500 14.812 3 00:05:29 49% 0%

13 5.198 12.915 3 00:04:42 49% 0%

14 5.748 14.363 3 00:05:01 50% 0%

15 5.902 14.661 3 00:04:54 49% 0%

16 5.568 13.796 3 00:04:32 51% 0%

17 5.036 11.695 2 00:04:03 52% 0%

18 4.521 9.636 2 00:03:14 54% 0%

19 3.850 7.999 2 00:02:40 53% 0%

20 3.318 6.778 2 00:02:24 54% 0%

21 3.165 6.363 2 00:02:05 54% 0%

22 2.383 4.688 2 00:02:05 55% 0%

23 1.327 2.604 2 00:01:41 58% 0%
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Visite per giorno della settimana
Giorno della
settimana

Giorno della settimana Visite Azioni nel sito Azioni per visita Tempo medio
sul sito

% rimbalzi Tasso di
conversione

lunedì 12.474 32.011 3 00:05:03 51% 0%

martedì 13.019 33.923 3 00:04:53 50% 0%

mercoledì 12.341 31.268 3 00:05:01 51% 0%

giovedì 13.169 32.209 2 00:04:43 52% 0%

venerdì 13.411 34.889 3 00:05:01 51% 0%

sabato 7.200 14.572 2 00:02:37 55% 0%

domenica 3.299 6.645 2 00:02:27 57% 0%
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Azioni - Metriche principali

ValoreNome Valore

Visualizzazioni pagina 176.525

Visualizzazioni uniche 95.497

Download 357

Download Unici 301

Outlinks (link esterni) 4.449

Link esterni unici 3.885

Ricerche 4.186

Parole chiave uniche 1.644
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URL delle pagine
Tempo medio sulla

pagina
URL pagina Visualizzazioni

pagina
Visualizzazioni
uniche

Tempo medio sulla
pagina

% rimbalzi % uscite

/web/miur-usr-sardegna 48.618 32.934 00:01:30 51% 78%

/web/miur-usr-sardegna/notizie 40.397 14.186 00:02:37 49% 89%

/web/miur-usr-sardegna/procedure-concorsuali 18.234 9.633 00:02:16 49% 80%

/web/miur-usr-sardegna/personale-scolastico 26.990 9.375 00:02:25 44% 87%

/web/miur-usr-sardegna/docenti-procedure-concorsuali 4.760 2.547 00:01:47 47% 74%

/web/miur-usr-sardegna/ - Altri 2.437 1.940 00:01:12 59% 45%

/web/miur-usr-sardegna/-/ - Altri 1.579 1.369 00:01:02 74% 57%

/web/miur-usr-sardegna/assunzioni 2.025 1.198 00:01:15 42% 55%

/web/miur-usr-sardegna/dirigenti-scolastici 1.053 736 00:01:14 50% 79%

/web/miur-usr-sardegna/-/richiesta-compilazione-scheda- 827 686 00:01:08 81% 93%

/web/miur-usr-sardegna/procedura-ordinaria 1.141 643 00:01:18 52% 61%

/web/miur-usr-sardegna/notizie/-/asset_publisher/B0DQav 1.651 601 00:01:44 28% 85%

/web/miur-usr-sardegna/-/ddg-2575-2023-decreto-pubblica 757 527 00:01:58 64% 76%

/web/miur-usr-sardegna/bandi-di-concorso-personale-ata 636 520 00:01:00 55% 91%

/web/miur-usr-sardegna/usr 656 505 00:01:01 52% 61%

/web/miur-usr-sardegna/docenti-assunzioni 901 491 00:01:46 53% 59%

/web/miur-usr-sardegna/-/ddg-2575-2023-decreto-pubblica 1.357 435 00:01:46 38% 57%

/web/miur-usr-sardegna/esami-di-stato 612 435 00:01:13 51% 60%

/web/miur-usr-sardegna/didattica/-/asset_publisher/7WsB 476 402 00:00:33 83% 97%

/web/miur-usr-sardegna/home 593 392 00:02:14 55% 74%

/web/miur-usr-sardegna/contatti 469 390 00:01:33 66% 74%

/web/miur-usr-sardegna/-/ddg-2575-2023-decreto-integraz 390 354 00:00:42 84% 77%

/web/miur-usr-sardegna/-/progetto-studente-atleta-di-al 474 346 00:00:49 75% 98%

Altri 19.492 14.852 00:01:09 64% 64%
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https://www.mim.gov.it/web/miur-usr-sardegna
https://www.mim.gov.it/web/miur-usr-sardegna/notizie
https://www.mim.gov.it/web/miur-usr-sardegna/procedure-concorsuali
https://www.mim.gov.it/web/miur-usr-sardegna/personale-scolastico
https://www.mim.gov.it/web/miur-usr-sardegna/docenti-procedure-concorsuali
https://www.mim.gov.it/web/miur-usr-sardegna/docenti-procedure-concorsuali
https://www.mim.gov.it/web/miur-usr-sardegna/docenti-procedure-concorsuali
https://www.mim.gov.it/web/miur-usr-sardegna/assunzioni
https://www.mim.gov.it/web/miur-usr-sardegna/dirigenti-scolastici
https://www.mim.gov.it/web/miur-usr-sardegna/-/richiesta-compilazione-scheda-anagrafica-personale-docente-ed-educativo-in-percorso-di-formazione-e-periodo-annuale-di-prova-a-s-2024-2025-e-prime-ind
https://www.mim.gov.it/web/miur-usr-sardegna/procedura-ordinaria
https://www.mim.gov.it/web/miur-usr-sardegna/notizie/-/asset_publisher/B0DQavV63CL8/
https://www.mim.gov.it/web/miur-usr-sardegna/-/ddg-2575-2023-decreto-pubblicazione-graduatoria-per-la-classe-di-concorso-a030
https://www.mim.gov.it/web/miur-usr-sardegna/bandi-di-concorso-personale-ata
https://www.mim.gov.it/web/miur-usr-sardegna/usr
https://www.mim.gov.it/web/miur-usr-sardegna/docenti-assunzioni
https://www.mim.gov.it/web/miur-usr-sardegna/-/ddg-2575-2023-decreto-pubblicazione-graduatoria-a047
https://www.mim.gov.it/web/miur-usr-sardegna/esami-di-stato
https://www.mim.gov.it/web/miur-usr-sardegna/didattica/-/asset_publisher/7WsBsUKimvr2/content/elezioni-degli-organi-collegiali-a-livello-di-istituzione-scolastica-a-s-2024-2025
https://www.mim.gov.it/web/miur-usr-sardegna/home
https://www.mim.gov.it/web/miur-usr-sardegna/contatti
https://www.mim.gov.it/web/miur-usr-sardegna/-/ddg-2575-2023-decreto-integrazione-graduatoria-a028-a-seguito-di-rinunce-
https://www.mim.gov.it/web/miur-usr-sardegna/-/progetto-studente-atleta-di-alto-livello-anno-scolastico-2024-2025-decreto-ministeriale-3-marzo-2023-n-43
https://www.mim.gov.it/web/miur-usr-sardegna/-/progetto-studente-atleta-di-alto-livello-anno-scolastico-2024-2025-decreto-ministeriale-3-marzo-2023-n-43


Pagine di entrata
URL pagina di entrataURL pagina di entrata Entrate Rimbalzi % rimbalzi

/web/miur-usr-sardegna 31.418 15.877 51%

/web/miur-usr-sardegna/notizie 12.366 6.002 49%

/web/miur-usr-sardegna/procedure-concorsuali 7.055 3.489 49%

/web/miur-usr-sardegna/personale-scolastico 7.577 3.346 44%

/web/miur-usr-sardegna/docenti-procedure-concorsuali 1.885 891 47%

/web/miur-usr-sardegna/ - Altri 538 320 59%

/web/miur-usr-sardegna/-/ - Altri 580 428 74%

/web/miur-usr-sardegna/assunzioni 404 171 42%

/web/miur-usr-sardegna/dirigenti-scolastici 316 159 50%

/web/miur-usr-sardegna/-/richiesta-compilazione-scheda- 622 501 81%

/web/miur-usr-sardegna/procedura-ordinaria 219 114 52%

/web/miur-usr-sardegna/notizie/-/asset_publisher/B0DQav 440 122 28%

/web/miur-usr-sardegna/-/ddg-2575-2023-decreto-pubblica 377 241 64%

/web/miur-usr-sardegna/bandi-di-concorso-personale-ata 496 275 55%

/web/miur-usr-sardegna/usr 327 171 52%

/web/miur-usr-sardegna/docenti-assunzioni 139 73 53%

/web/miur-usr-sardegna/-/ddg-2575-2023-decreto-pubblica 184 70 38%

/web/miur-usr-sardegna/esami-di-stato 127 65 51%

/web/miur-usr-sardegna/didattica/-/asset_publisher/7WsB 396 330 83%

/web/miur-usr-sardegna/home 288 157 55%

/web/miur-usr-sardegna/contatti 267 176 66%

/web/miur-usr-sardegna/-/ddg-2575-2023-decreto-integraz 274 230 84%

/web/miur-usr-sardegna/-/progetto-studente-atleta-di-al 345 260 75%

Altri 8.053 5.141 64%
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https://www.mim.gov.it/web/miur-usr-sardegna/-/ddg-2575-2023-decreto-pubblicazione-graduatoria-a047
https://www.mim.gov.it/web/miur-usr-sardegna/esami-di-stato
https://www.mim.gov.it/web/miur-usr-sardegna/didattica/-/asset_publisher/7WsBsUKimvr2/content/elezioni-degli-organi-collegiali-a-livello-di-istituzione-scolastica-a-s-2024-2025
https://www.mim.gov.it/web/miur-usr-sardegna/home
https://www.mim.gov.it/web/miur-usr-sardegna/contatti
https://www.mim.gov.it/web/miur-usr-sardegna/-/ddg-2575-2023-decreto-integrazione-graduatoria-a028-a-seguito-di-rinunce-
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Titoli delle pagine di entrata
Titolo pagina di entrataTitolo pagina di entrata Entrate Rimbalzi % rimbalzi

Home - MIUR - USR SARDEGNA - Miur 31.741 16.055 51%

Notizie - MIUR - USR SARDEGNA - Miur 13.064 6.228 48%

Procedure Concorsuali - MIUR - USR SARDEGNA - Miur 7.055 3.490 49%

Personale Scolastico - MIUR - USR SARDEGNA - Miur 7.623 3.373 44%

Docenti - MIUR - USR SARDEGNA - Miur 2.041 972 48%

Assunzioni - MIUR - USR SARDEGNA - Miur 404 171 42%

Dirigenti Scolastici - MIUR - USR SARDEGNA - Miur 563 221 39%

Richiesta compilazione scheda anagrafica personale doce 621 500 81%

Procedura ordinaria - MIUR - USR SARDEGNA - Miur 229 118 52%

Altri 315 223 71%

DDG 2575/2023 – Decreto pubblicazione graduatoria per l 377 241 64%

Bandi di concorso personale ATA - MIUR - USR SARDEGNA - 496 275 55%

USR - MIUR - USR SARDEGNA - Miur 327 171 52%

Esami di Stato - MIUR - USR SARDEGNA - Miur 128 68 53%

DDG 2575/2023- Decreto pubblicazione graduatoria A047 - 184 70 38%

Elezioni degli Organi Collegiali a livello di Istituzio 423 347 82%

Sedi e Contatti - MIUR - USR SARDEGNA - Miur 267 176 66%

DDG 2575/2023- Decreto integrazione graduatoria A028 a 274 230 84%

Progetto Studente-atleta di alto livello anno scolastic 345 260 75%

D.D.G. n. 1328 del 29.05.2024 – Avviso presentazione ti 286 225 79%

Procedura Straordinaria - MIUR - USR SARDEGNA - Miur 78 28 36%

DDG 2575/2023 - Pubblicazione decreto approvazione grad 215 130 60%

DDG 2575/2023- Decreto pubblicazione graduatoria A027 ( 188 129 69%

Altri 7.432 4.908 66%
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Pagine di uscita
Visualizzazioni unicheURL pagina di uscita Uscite Visualizzazioni uniche % uscite

/web/miur-usr-sardegna 25.700 32.934 78%

/web/miur-usr-sardegna/notizie 12.572 14.186 89%

/web/miur-usr-sardegna/procedure-concorsuali 7.708 9.633 80%

/web/miur-usr-sardegna/personale-scolastico 8.186 9.375 87%

/web/miur-usr-sardegna/docenti-procedure-concorsuali 1.896 2.547 74%

/web/miur-usr-sardegna/ - Altri 882 1.940 45%

/web/miur-usr-sardegna/-/ - Altri 777 1.369 57%

/web/miur-usr-sardegna/assunzioni 656 1.198 55%

/web/miur-usr-sardegna/dirigenti-scolastici 580 736 79%

/web/miur-usr-sardegna/-/richiesta-compilazione-scheda- 640 686 93%

/web/miur-usr-sardegna/procedura-ordinaria 392 643 61%

/web/miur-usr-sardegna/notizie/-/asset_publisher/B0DQav 510 601 85%

/web/miur-usr-sardegna/-/ddg-2575-2023-decreto-pubblica 399 527 76%

/web/miur-usr-sardegna/bandi-di-concorso-personale-ata 475 520 91%

/web/miur-usr-sardegna/usr 308 505 61%

/web/miur-usr-sardegna/docenti-assunzioni 290 491 59%

/web/miur-usr-sardegna/-/ddg-2575-2023-decreto-pubblica 248 435 57%

/web/miur-usr-sardegna/esami-di-stato 260 435 60%

/web/miur-usr-sardegna/didattica/-/asset_publisher/7WsB 391 402 97%

/web/miur-usr-sardegna/home 290 392 74%

/web/miur-usr-sardegna/contatti 288 390 74%

/web/miur-usr-sardegna/-/ddg-2575-2023-decreto-integraz 274 354 77%

/web/miur-usr-sardegna/-/progetto-studente-atleta-di-al 338 346 98%

Altri 9.576 14.852 64%
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Titoli delle pagine di uscita
Titolo pagina di uscitaTitolo pagina di uscita Uscite Visualizzazioni uniche % uscite

Home - MIUR - USR SARDEGNA - Miur 26.019 33.308 78%

Notizie - MIUR - USR SARDEGNA - Miur 13.602 15.475 88%

Procedure Concorsuali - MIUR - USR SARDEGNA - Miur 7.711 9.635 80%

Personale Scolastico - MIUR - USR SARDEGNA - Miur 8.242 9.427 87%

Docenti - MIUR - USR SARDEGNA - Miur 2.220 3.014 74%

Assunzioni - MIUR - USR SARDEGNA - Miur 659 1.198 55%

Dirigenti Scolastici - MIUR - USR SARDEGNA - Miur 846 1.030 82%

Richiesta compilazione scheda anagrafica personale doce 639 685 93%

Procedura ordinaria - MIUR - USR SARDEGNA - Miur 410 665 62%

Altri 379 594 64%

DDG 2575/2023 – Decreto pubblicazione graduatoria per l 398 527 76%

Bandi di concorso personale ATA - MIUR - USR SARDEGNA - 475 520 91%

USR - MIUR - USR SARDEGNA - Miur 308 505 61%

Esami di Stato - MIUR - USR SARDEGNA - Miur 263 438 60%

DDG 2575/2023- Decreto pubblicazione graduatoria A047 - 247 435 57%

Elezioni degli Organi Collegiali a livello di Istituzio 420 430 98%

Sedi e Contatti - MIUR - USR SARDEGNA - Miur 288 389 74%

DDG 2575/2023- Decreto integrazione graduatoria A028 a 273 355 77%

Progetto Studente-atleta di alto livello anno scolastic 338 346 98%

D.D.G. n. 1328 del 29.05.2024 – Avviso presentazione ti 279 336 83%

Procedura Straordinaria - MIUR - USR SARDEGNA - Miur 155 321 48%

DDG 2575/2023 - Pubblicazione decreto approvazione grad 207 305 68%

DDG 2575/2023- Decreto pubblicazione graduatoria A027 ( 204 303 67%

Altri 9.054 14.110 64%
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Titoli delle pagine
Tempo medio sulla

pagina
Titolo pagina Visualizzazioni

pagina
Visualizzazioni
uniche

Tempo medio sulla
pagina

% rimbalzi % uscite

Home - MIUR - USR SARDEGNA - Miur 49.271 33.308 00:01:31 51% 78%

Notizie - MIUR - USR SARDEGNA - Miur 43.928 15.475 00:02:31 48% 88%

Procedure Concorsuali - MIUR - USR SARDEGNA - Miur 18.247 9.635 00:02:16 49% 80%

Personale Scolastico - MIUR - USR SARDEGNA - Miur 27.113 9.427 00:02:25 44% 87%

Docenti - MIUR - USR SARDEGNA - Miur 5.764 3.014 00:01:47 48% 74%

Assunzioni - MIUR - USR SARDEGNA - Miur 2.050 1.198 00:01:15 42% 55%

Dirigenti Scolastici - MIUR - USR SARDEGNA - Miur 1.701 1.030 00:01:22 39% 82%

Richiesta compilazione scheda anagrafica personale doce 826 685 00:01:08 81% 93%

Procedura ordinaria - MIUR - USR SARDEGNA - Miur 1.192 665 00:01:18 52% 62%

Altri 693 594 00:01:01 71% 64%

DDG 2575/2023 – Decreto pubblicazione graduatoria per l 757 527 00:01:58 64% 76%

Bandi di concorso personale ATA - MIUR - USR SARDEGNA - 636 520 00:01:00 55% 91%

USR - MIUR - USR SARDEGNA - Miur 658 505 00:01:03 52% 61%

Esami di Stato - MIUR - USR SARDEGNA - Miur 615 438 00:01:13 53% 60%

DDG 2575/2023- Decreto pubblicazione graduatoria A047 - 1.355 435 00:01:45 38% 57%

Elezioni degli Organi Collegiali a livello di Istituzio 519 430 00:00:37 82% 98%

Sedi e Contatti - MIUR - USR SARDEGNA - Miur 468 389 00:01:33 66% 74%

DDG 2575/2023- Decreto integrazione graduatoria A028 a 390 355 00:00:42 84% 77%

Progetto Studente-atleta di alto livello anno scolastic 474 346 00:00:49 75% 98%

D.D.G. n. 1328 del 29.05.2024 – Avviso presentazione ti 376 336 00:00:33 79% 83%

Procedura Straordinaria - MIUR - USR SARDEGNA - Miur 595 321 00:01:17 36% 48%

DDG 2575/2023 - Pubblicazione decreto approvazione grad 397 305 00:01:55 60% 68%

DDG 2575/2023- Decreto pubblicazione graduatoria A027 ( 372 303 00:01:16 69% 67%

Altri 18.128 14.234 00:01:08 66% 64%
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Parole Chiave di Ricerca sul Sito
Pagine di risultatiParola chiave Ricerche Pagine di risultati % Esiti Ricerca

Altri 1.181 1 35%

A030 178 1 54%

AA24 104 2 67%

150 ore 72 1 43%

A048 57 1 32%

A022 54 1 24%

Interpelli 44 1 43%

A027 40 1 33%

a030 37 1 38%

A047 37 1 30%

interpelli 36 1 61%

A001 31 1 26%

A012 31 1 35%

ab24 31 1 29%

diritto allo studio 30 1 53%

interpello 28 1 68%

A028 26 1 27%

a048 26 1 27%

Interpello 26 1 42%

a012 21 1 52%

A050 19 1 37%

Graduatoria 19 1 37%

a027 18 1 28%

Altri 1.432 544 28%
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Pagine risultanti da una Ricerca sul Sito
Cliccati nei risultati ricercaPagina Destinazione Cliccati nei risultati ricerca Visualizzazioni pagina

web/miur-usr-sardegna 317 48.618

web/miur-usr-sardegna/notizie 39 40.397

web/miur-usr-sardegna/procedure-concorsuali 133 18.234

web/miur-usr-sardegna/personale-scolastico 94 26.990

web/miur-usr-sardegna/ - Altri 320 6.867

web/miur-usr-sardegna/-/ - Altri 671 4.576

web/miur-usr-sardegna/docenti-procedure-concorsuali 44 4.760

web/miur-usr-sardegna/assunzioni 34 2.025

web/miur-usr-sardegna/dirigenti-scolastici 9 1.053

web/miur-usr-sardegna/-/richiesta-compilazione-scheda-a 4 827

web/miur-usr-sardegna/procedura-ordinaria 18 1.141

web/miur-usr-sardegna/notizie/-/asset_publisher/B0DQavV 3 1.651

web/miur-usr-sardegna/-/ddg-2575-2023-decreto-pubblicaz 22 757

web/miur-usr-sardegna/bandi-di-concorso-personale-ata 10 636

web/miur-usr-sardegna/usr 13 656

web/miur-usr-sardegna/docenti-assunzioni 14 901

web/miur-usr-sardegna/-/ddg-2575-2023-decreto-pubblicaz 9 1.357

web/miur-usr-sardegna/esami-di-stato 14 612

web/miur-usr-sardegna/didattica/-/asset_publisher/7WsBs 1 476

web/miur-usr-sardegna/home 11 593

web/miur-usr-sardegna/contatti 8 469

web/miur-usr-sardegna/-/ddg-2575-2023-decreto-integrazi 12 390

web/miur-usr-sardegna/-/progetto-studente-atleta-di-alt 3 474

Altri 231 6.256
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Titoli Pagina risultanti da una Ricerca sul Sito
Cliccati nei risultati ricercaPagina Destinazione Cliccati nei risultati ricerca Visualizzazioni pagina

Home - MIUR - USR SARDEGNA - Miur 328 49.271

Notizie - MIUR - USR SARDEGNA - Miur 102 43.928

Procedure Concorsuali - MIUR - USR SARDEGNA - Miur 134 18.247

Personale Scolastico - MIUR - USR SARDEGNA - Miur 99 27.113

Docenti - MIUR - USR SARDEGNA - Miur 61 5.764

Assunzioni - MIUR - USR SARDEGNA - Miur 35 2.050

Dirigenti Scolastici - MIUR - USR SARDEGNA - Miur 18 1.701

Richiesta compilazione scheda anagrafica personale doce 4 826

Procedura ordinaria - MIUR - USR SARDEGNA - Miur 18 1.192

Altri 63 693

DDG 2575/2023 – Decreto pubblicazione graduatoria per l 22 757

Bandi di concorso personale ATA - MIUR - USR SARDEGNA - 10 636

USR - MIUR - USR SARDEGNA - Miur 13 658

Esami di Stato - MIUR - USR SARDEGNA - Miur 14 615

DDG 2575/2023- Decreto pubblicazione graduatoria A047 - 9 1.355

Elezioni degli Organi Collegiali a livello di Istituzio 2 519

Sedi e Contatti - MIUR - USR SARDEGNA - Miur 8 468

DDG 2575/2023- Decreto integrazione graduatoria A028 a 12 390

Progetto Studente-atleta di alto livello anno scolastic 3 474

D.D.G. n. 1328 del 29.05.2024 – Avviso presentazione ti 1 376

Procedura Straordinaria - MIUR - USR SARDEGNA - Miur 8 595

DDG 2575/2023 - Pubblicazione decreto approvazione grad 5 397

DDG 2575/2023- Decreto pubblicazione graduatoria A027 ( 34 372

Altri 1.031 12.495
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Categorie di Ricerca
Non c'è nessun dato in questo report.

Download
Download UniciURL Download Download Unici Download

www.istruzione.it/sardegna/AT/wp-content/uploads/2023/1 58 73

www.istruzione.it/sardegna/AT/wp-content/uploads/2023/1 41 47

www.sardegna.istruzione.it/AT/wp-content/uploads/2023/0 21 27

www.istruzione.it/sardegna/AT/wp-content/uploads/2023/0 12 16

www.istruzione.it/allegati/2024/Pubblici proclami GPS E 8 10

www.sardegna.istruzione.it/AT/wp-content/uploads/2023/0 6 6

www.sezioniusrsardegna.it/AT/wp-content/uploads/2022/04 6 6

www.istruzione.it/sardegna/AT/wp-content/uploads/2023/0 5 5

www.istruzione.it/sardegna/AT/wp-content/uploads/2022/0 4 4

www.istruzione.it/sardegna/AT/wp-content/uploads/2022/0 4 4

www.istruzione.it/sardegna/AT/wp-content/uploads/2022/1 4 6

www.istruzione.it/sardegna/AT/wp-content/uploads/2023/0 4 4

www.istruzione.it/sardegna/AT/wp-content/uploads/2023/0 4 6

www.mim.gov.it/documents/7756686/7973504/CONTRIBUTI SEZ4 5

www.istruzione.it/sardegna/AT/wp-content/uploads/2022/0 3 3

www.istruzione.it/sardegna/AT/wp-content/uploads/2022/0 3 3

www.istruzione.it/sardegna/AT/wp-content/uploads/2022/1 3 4

www.istruzione.it/sardegna/AT/wp-content/uploads/2023/0 3 3

www.istruzione.it/sardegna/AT/wp-content/uploads/2023/1 3 3

www.istruzione.it/sardegna/AT/wp-content/uploads/2023/1 3 3

www.istruzione.it/sardegna/AT/wp-content/uploads/2023/1 3 3

www.istruzione.it/sardegna/AT/wp-content/uploads/2023/1 3 3

www.istruzione.it/sardegna/AT/wp-content/uploads/2023/1 3 3

USR Sardegna | Arco temporale: Novembre 2024 | Pagina 25 di 34

https://www.istruzione.it/sardegna/AT/wp-content/uploads/2023/10/INCOMPATIBILITA.zip
https://www.istruzione.it/sardegna/AT/wp-content/uploads/2023/10/INCONFERIBILITA.zip
http://www.sardegna.istruzione.it/AT/wp-content/uploads/2023/04/COLLABORATORE-SCOLASTICO.0008676.19-04-2023.pdf
https://www.istruzione.it/sardegna/AT/wp-content/uploads/2023/01/contratto_integrativo_150_ore.zip
https://www.istruzione.it/allegati/2024/Pubblici proclami GPS EEEM.zip
http://www.sardegna.istruzione.it/AT/wp-content/uploads/2023/04/bando-assistente-amm.-m_pi.AOODRSA.REGISTRO-UFFICIALEU.0008666.19-04-2023.pdf
https://www.sezioniusrsardegna.it/AT/wp-content/uploads/2022/04/Bandi-ATA-2022-con-nota-trasmissione.zip
https://www.istruzione.it/sardegna/AT/wp-content/uploads/2023/06/contributi_sc.infanzia_paritarie_a.s.2022-23.zip
https://www.istruzione.it/sardegna/AT/wp-content/uploads/2022/01/Criteri-assegnazione-contributi_2020-21.pdf
https://www.istruzione.it/sardegna/AT/wp-content/uploads/2022/04/D.M.-N.5.18-01-2022-Criteri-finanz-agg..pdf
https://www.istruzione.it/sardegna/AT/wp-content/uploads/2022/12/criteri_ulteriore_riparto_contributi_a.s.2021-22.zip
https://www.istruzione.it/sardegna/AT/wp-content/uploads/2023/06/CCIR_15-12-2016_relazioni-sindacali.pdf
https://www.istruzione.it/sardegna/AT/wp-content/uploads/2023/06/Decreto-assegnazione-provvidenze-personale-a.-2023_eventi-2022-prot.12751.13-06-2023.pdf
https://www.mim.gov.it/documents/7756686/7973504/CONTRIBUTI+SEZ+PRIMAVERA+22+-+23.7z
https://www.istruzione.it/sardegna/AT/wp-content/uploads/2022/01/legge_106_2021_allegato_infanzia.pdf
https://www.istruzione.it/sardegna/AT/wp-content/uploads/2022/08/INCOMPATIBILITA.zip
https://www.istruzione.it/sardegna/AT/wp-content/uploads/2022/12/criteri_sez.primavera_2021-22.zip
https://www.istruzione.it/sardegna/AT/wp-content/uploads/2023/06/criteri_contributi_sc.infanzia-paritarie_a.s.2022-23.zip
https://www.istruzione.it/sardegna/AT/wp-content/uploads/2023/10/All-2VISTO_Ipotesi_CCNI__31.5.2023_FUN_DS_2023_2024.pdf
https://www.istruzione.it/sardegna/AT/wp-content/uploads/2023/10/All-3visto-ucb-CCNI.pdf
https://www.istruzione.it/sardegna/AT/wp-content/uploads/2023/10/All-4-61.19-06-2023.pdf
https://www.istruzione.it/sardegna/AT/wp-content/uploads/2023/10/All-5-Allegato_A-signed-signed.pdf
https://www.istruzione.it/sardegna/AT/wp-content/uploads/2023/10/ATTI-FRD-2021.zip


Altri 93 110

Nome Contenuto
Non c'è nessun dato in questo report.
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Durata delle visite
Durata della

visita
Durata della visita Visite

0–10 46.623

11–30 5.580

31–60 3.697

1-2 min 3.864

2-4 min 3.415

4-7 min 2.357

7-10 min 1.451

10-15 min 1.788

15-30 min 3.779

30+ min 2.551

Pagine per visita
Pagine per visitaPagine per visita Visite

1 pagina 38.735

2 pagine 18.559

3 pagine 7.422

4 pagine 3.634

5 pagine 1.992

6-7 pagine 1.924

8-10 pagine 1.207

11-14 pagine 635

15-20 pagine 334

21+ pagine 471
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Panoramica Referenti

ValoreNome Valore

Visitatori da Motori di Ricerca 41.142

Visitatori da Social Networks 361

Visitatori da Ingressi Diretti 27.996

Visitatori da Siti Web 5.411

Visitatori da Campagne 3

Motori di ricerca distinti 9

Social networks distinti 4

Parole chiave distinte 1

Siti web distinti 68

Campagne distinte 1

Percentuale di Visitatori da Ingressi Diretti 37%

Percentuale di Visitatori da Motori di Ricerca 55%

Percentuale di Visitatori da Campagne 0%

Percentuale di Visitatori da Social Networks 0%

Percentuale di Visitatori da Siti Web 7%
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Tipo di Canale
Tempo medio

sul sito
Tipo di Canale Visite Azioni nel sito Azioni per visita Tempo medio

sul sito
% rimbalzi Ricavo

Motori di ricerca 41.142 98.839 2 00:03:56 50% 0 €

Ingressi Diretti 27.996 75.739 3 00:06:07 53% 0 €

Siti web 5.411 10.474 2 00:02:07 58% 0 €

Social Networks 361 461 1 00:00:33 83% 0 €

Campagne 3 4 1 00:00:01 67% 0 €
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Tutti i Canali
Tempo medio

sul sito
Referente Visite Azioni nel sito Azioni per visita Tempo medio

sul sito
% rimbalzi Tasso di

conversione
Parola chiave non definita 41.142 98.839 2 00:03:56 50% 0%

www.sardegna.istruzione.it 4.012 7.525 2 00:02:08 61% 0%

www.miur.gov.it 805 1.575 2 00:01:22 42% 0%

       LinkedIn 301 390 1 00:00:36 83% 0%

www.albopretoriousrsardegna.eu 146 393 3 00:03:23 41% 0%

www.orizzontescuola.it 139 294 2 00:02:26 68% 0%

       Facebook 57 66 1 00:00:19 84% 0%

www.appuntiirc.it 41 57 1 00:00:21 80% 0%

quickaccess.internet.apps.samsung.com 26 53 2 00:01:17 31% 0%

com.google.android.gm 24 60 3 00:06:10 58% 0%

www.snadir.it 23 33 1 00:00:19 74% 0%

www.maurerra.eu 19 24 1 00:00:28 79% 0%

www.scuolalink.it 18 21 1 00:01:04 94% 0%

ntp.msn.com 17 144 9 00:27:59 18% 0%

www-orizzontescuola-it.cdn.ampproject.org 14 19 1 00:00:37 79% 0%

web.spaggiari.eu 11 13 1 00:00:03 82% 0%

www.ipsaameloni.edu.it 11 28 3 00:02:27 73% 0%

www.scuolainforma.news 7 25 4 00:06:50 29% 0%

www.lexplain.it 5 8 2 00:00:19 60% 0%

www.privacywall.org 5 15 3 00:00:55 80% 0%

orientamento.formazionedssardegna.net 4 13 3 00:04:00 25% 0%

www.sezioniusrsardegna.it 4 13 3 00:06:03 0% 0%

www.ticonsiglio.com 4 4 1 00:00:00 100% 0%

Altri 82 166 2 00:01:56 62% 0%
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Keywords
Tempo medio

sul sito
Parola chiave Visite Azioni nel sito Azioni per visita Tempo medio

sul sito
% rimbalzi Ricavo

        - Google 39.155 93.078 2 00:03:56 50% 0 €

        - Bing 1.363 3.894 3 00:03:48 47% 0 €

        - Yahoo! 416 1.214 3 00:03:11 42% 0 €

        - DuckDuckGo 140 482 3 00:08:39 34% 0 €

        - Ecosia 41 112 3 00:02:41 51% 0 €

        - Brave 15 43 3 00:04:51 40% 0 €

        - Facebook 7 7 1 00:00:00 100% 0 €

        - Qwant 4 8 2 00:01:07 50% 0 €

        - Virgilio 1 1 1 00:00:00 100% 0 €
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Motori di ricerca
Tempo medio

sul sito
Motore di ricerca Visite Azioni nel sito Azioni per visita Tempo medio

sul sito
% rimbalzi Ricavo

       Google - Parola chiave non definita 39.155 93.078 2 00:03:56 50% 0 €

       Bing - Parola chiave non definita 1.363 3.894 3 00:03:48 47% 0 €

       Yahoo! - Parola chiave non definita 416 1.214 3 00:03:11 42% 0 €

       DuckDuckGo - Parola chiave non definita 140 482 3 00:08:39 34% 0 €

       Ecosia - Parola chiave non definita 41 112 3 00:02:41 51% 0 €

       Brave - Parola chiave non definita 15 43 3 00:04:51 40% 0 €

       Facebook - Parola chiave non definita 7 7 1 00:00:00 100% 0 €

       Qwant - Parola chiave non definita 4 8 2 00:01:07 50% 0 €

       Virgilio - Parola chiave non definita 1 1 1 00:00:00 100% 0 €
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Siti web
Tempo medio

sul sito
Sito web Visite Azioni nel sito Azioni per visita Tempo medio

sul sito
% rimbalzi Ricavo

www.sardegna.istruzione.it/index 3.998 7.460 2 00:02:06 61% 0 €

www.miur.gov.it/index 792 1.520 2 00:01:17 43% 0 €

www.albopretoriousrsardegna.eu/index 145 385 3 00:03:20 41% 0 €

www.orizzontescuola.it/index 136 271 2 00:02:00 70% 0 €

www.appuntiirc.it/index 41 57 1 00:00:21 80% 0 €

quickaccess.internet.apps.samsung.com/index 26 53 2 00:01:17 31% 0 €

com.google.android.gm/index 24 60 3 00:06:10 58% 0 €

www.snadir.it/index 23 33 1 00:00:19 74% 0 €

www.maurerra.eu/index 19 24 1 00:00:28 79% 0 €

ntp.msn.com/index 17 144 9 00:27:59 18% 0 €

web.spaggiari.eu/index 11 13 1 00:00:03 82% 0 €

www.ipsaameloni.edu.it/index 11 28 3 00:02:27 73% 0 €

www.scuolalink.it/index 11 14 1 00:01:45 91% 0 €

www.scuolalink.it/concorso-straordinario-irc-elenco-con 7 7 1 00:00:00 100% 0 €

www.scuolainforma.news/index 6 20 3 00:05:50 33% 0 €

www.lexplain.it/index 5 8 2 00:00:19 60% 0 €

www.privacywall.org/index 5 15 3 00:00:55 80% 0 €

orientamento.formazionedssardegna.net/index 4 13 3 00:04:00 25% 0 €

www-orizzontescuola-it.cdn.ampproject.org/v/s/www.orizz 4 4 1 00:00:00 100% 0 €

www-orizzontescuola-it.cdn.ampproject.org/v/s/www.orizz 4 7 2 00:01:25 50% 0 €

www.miur.gov.it/web/miur-usr-sardegna 4 15 4 00:05:59 0% 0 €

www.sezioniusrsardegna.it/index 4 13 3 00:06:03 0% 0 €

www.ticonsiglio.com/index 4 4 1 00:00:00 100% 0 €

Altri 110 306 3 00:04:11 48% 0 €
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http://www.sardegna.istruzione.it/
https://www.appuntiirc.it/
https://quickaccess.internet.apps.samsung.com/
android-app://com.google.android.gm/
https://www.snadir.it/
https://web.spaggiari.eu/
https://www.scuolalink.it/
https://www.scuolalink.it/concorso-straordinario-irc-elenco-convocazioni-prova-orale-in-aggiornamento/
https://www.scuolainforma.news/
https://www.lexplain.it/
https://www.privacywall.org/
https://www-orizzontescuola-it.cdn.ampproject.org/v/s/www.orizzontescuola.it/concorso-2024-a-sorpresa-ecco-le-prime-graduatorie-dalle-gps-alle-assunzioni-dalla-supplenza-allabilitazione-ecco-i-passaggi/
https://www-orizzontescuola-it.cdn.ampproject.org/v/s/www.orizzontescuola.it/immissioni-in-ruolo-docenti-2024-sardegna-suddivisione-contingente-tra-gae-e-gm-e-accantonamento-posti-concorso-pnrr/
https://www.mim.gov.it/web/miur-usr-sardegna
https://www.sezioniusrsardegna.it/
https://www.ticonsiglio.com/
https://www.ticonsiglio.com/


Social Networks
Tempo medio

sul sito
Social network Visite Azioni nel sito Azioni per visita Tempo medio

sul sito
% rimbalzi Tasso di

conversione
       LinkedIn - https://www.linkedin.com/ 144 190 1 00:00:55 81% 0%

       LinkedIn - android-app://com.linkedin.android/ 126 143 1 00:00:09 88% 0%

       Facebook - https://lm.facebook.com/ 40 48 1 00:00:26 80% 0%

       LinkedIn - http://lnkd.in/ 30 55 2 00:00:50 70% 0%

       Facebook - http://m.facebook.com/ 13 14 1 00:00:02 92% 0%

       Facebook - http://m.facebook.com 3 3 1 00:00:00 100% 0%

       Telegram - https://web.telegram.org/ 2 3 2 00:00:33 50% 0%

       Facebook - https://l.facebook.com/ 1 1 1 00:00:00 100% 0%

       Instagram - https://l.instagram.com/ 1 2 2 00:00:50 0% 0%

       LinkedIn - 1 2 2 00:05:00 0% 0%
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